
  

  

 
 

1/13 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

 
 

SMLOUVA O KONTROLNÍ ČINNOSTI 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, na základě zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění 

„Revize a technické prohlídky určeného technického 
zařízení SEE“ 

 

1. Smluvní strany     

 
1.1. Objednatel: Správa železnic, státní organizace 

 se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 
 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
 oddíl A, vložka 48384 

Zastoupená: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha,           
na základě pověření č. 2381 ze dne 21. 3. 2018 

 
 (dále jen „objednatel“) 

Korespondenční adresa objednatele ve věci této smlouvy je:  
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

Číslo smlouvy objednatele:  645 500 004/ 2022 

1.1. Vykonavatel:  STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem   
IČO: 25429949 , DIČ: CZ25429949 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem, oddíl B , vložka 1370 
Zastoupena: Ing. Lubošem Tomáškem – členem představenstva 
         Ing. Emilem Filipem – členem představenstva                                      
Bankovní účet zhotovitele XXX 

1.2.  (dále jen „vykonavatel“) 
Korespondenční adresa Vykonavatele: 

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, CZ-400 03 Ústí nad Labem  

č. smlouvy vykonavatele: 1-01-22 005-DEEB 

1.3. Tato smlouva o Kontrolní činnosti (dále jen smlouva) se řídí českým právem. Případné 
spory z této smlouvy budou projednávány před místně a věcně příslušným soudem 
ČR. 

2.  Výchozí podklady a údaje 



  

 

2/13    
 

2.1. Smlouva bude plněna v souladu se zněním následujících dokumentů: 

2.1.1. Výzva objednatele k podání nabídky pod č.j. 24240/2022-SŽ-OŘ PHA-OVZ, ze 
dne 29. 06. 2022 včetně  příloh. 

2.1.2. Nabídka Vykonavatele  ze dne 12.07.2022, která byla objednatelem přijata 
oznámením  rozhodnutí objednatele o výběru nejvýhodnější nabídky ze dne 
15.07.2022 pod č.j. 26685/2022-SŽ-OŘ PHA-OVZ, podepsaného ředitelem 
Oblastního ředitelství Praha na základě návrhu hodnotící komise. 

2.2. Vykonavatel výslovně prohlašuje, že s obsahem všech platných Českých 
technických norem a interních předpisů objednatele pro typ činností vyžadovaných 
touto smlouvou je plně seznámen. 

2.3. Vykonavatel se dále zavazuje respektovat změny předpisů objednatele a norem, 
které se týkají předmětného plnění a jeho součástí, i pokud k nim dojde během 
provádění prací a budou objednatelem uplatněny. Tyto změny budou řešeny 
včetně cenového ohodnocení v dodatcích smlouvy, které je vykonavatel povinen 
uzavřít. 

2.4. Vykonavatel je povinen dbát všech závazných stanovisek vzniklých při 
projednávání předmětu kontrolní činnosti příslušných dotčených orgánů a institucí 
(účastníků řízení apod.). 

3.  Předmět kontrolní činnosti 
 

3.1. Kompletní provedení prací vychází z podmínek citovaných v celém článku 2 této 
smlouvy. Předmětem plnění jsou následující kontrolní činnosti: celková prohlídka 
zařízení včetně měření, zkoušek zařízení požadovaného provozního zařízení 
revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a 
vyhotovení celkové pravidelné revizní zprávy el. UTZ. 
 
Určený rozsah prací zahrnuje zajištění celkem 290 pravidelných revizí stávajících 
el. UTZ:  
   
• Revize velkého rozsahu vnitřní     2 
• Revize středního rozsahu vnitřní  64 
• Revize malého rozsahu vnitřní   94 
• Revize středního rozsahu vnější    6 
• Revize malého rozsahu vnější   52 
• Revize hromosvodu velkého rozsahu  20 
• Revize hromosvodu malého rozsahu  40 
• Revize trakčních napájecích stanic (UTZ) 12 
   

3.2. Místem provádění prací je OŘ Praha, obvod SEE (příloha č. 7 Smlouvy „Seznam 
revidovaných objektů“). 
 

3.3. Předmětné práce jsou prováděny na majetku ČR s právem hospodařit pro Správu 
železnic, státní organizaci (dále též SŽ). 

3.4. Práva a povinnosti technického dozoru jsou stanoveny v článku 10 této smlouvy. 

3.5. Vykonavatel není oprávněn pověřit prováděním prací dle této smlouvy 
poddodavatele, kteří nejsou uvedeni v této smlouvě. Měnit poddodavatele lze 
pouze na základě písemných dodatků k této smlouvě. 

4. Termín plnění 



  

 

3/13    
 

4.1. Vykonavatel se zavazuje provést práce podle této smlouvy řádným ukončením a 
předáním objednateli v termínu: 

Zahájení činnosti: červenec 2022 - ihned po nabytí účinnosti smlouvy       
uveřejněním v Registru smluv  

 
Ukončení činnosti: 01. 08. 2023. 

4.2. Vykonavatel splní svou povinnost provést práce jejich řádným ukončením a 
předáním objednateli. Po provedení předmětu kontrolní činnosti bude 
vykonavatelem objednateli předán pro jednotlivé objekty ve dvou vyhotoveních 
„Protokol o prohlídce“ a „Zpráva o revizi“. 

5. Cena  

5.1. Cena prací celkem je stanovena jako nejvýše přípustná na základě výzvy k podání 
nabídky a nabídky vykonavatele a činí:  

Cena bez DPH: 3 343 740,00 Kč 
DPH:702 185,40 Kč 
Cena s DPH: 4 045 925,40Kč 
 
Cena za dílo bez DPH slovy:třimiliónytřistačtyřicettřitisícsedmsetčtyřicet Kč 

Práce jsou hrazeny z hlavní činnosti. 

5.2. Cena všech prací je stanovena výsledkem výběrového řízení jako nejvýše 
přípustná s výjimkou změn dodatečně vyžádaných objednatelem a potvrzených 
vykonavatelem. Vykonavatel nebude požadovat poskytnutí zálohy a nebude 
požadovat v průběhu provádění prací část ceny. 

6. Povinnosti smluvních stran 

6.1. Vykonavatel se zavazuje provést všechny práce svým jménem a na vlastní 
zodpovědnost.  

6.2. Vykonavatel odpovídá za činnost svých zaměstnanců a zaměstnanců 
poddodavatelů v plné míře. 

6.3. Vykonavatel je povinen dále dodržovat požární předpisy – dle zákona č. 133/1985  
Sb. o požární ochraně v platném znění, vyhlášku č. 246/2001 Sb. o požární 
prevenci; předpis SŽDC Ob 14 – předpis pro stanovení organizace zabezpečení 
požární ochrany SŽDC. 

6.4. Vykonavatel je povinen rovněž důsledně dodržovat předpis SŽ Bp1 – Předpis o 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a bude dodržovat Opatření ředitele OŘ 
Praha č. 13/2019: Analýza nebezpečí a hodnocení rizik. 

6.5. Objednatel a vykonavatel jsou dále povinni postupovat v souladu s ustanovením 
Zákoníku práce (zák. č. 262/2006 Sb.) a zákona o zajištění podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci (zák. č. 309/2006 Sb.) oboje v platném znění, které jim 
ukládají mimo jiné povinnost se vzájemně prokazatelně a písemně informovat o 
rizicích práce za předpokladu pracují-li na jednom pracovišti zaměstnanci dvou a 
více zaměstnavatelů. Odmítne-li vykponavatel včetně svých poddodavatelů 
podepsat objednateli, že byl s riziky seznámen, mohou jeho zaměstnanci práci u 
objednatele vykonávat pouze za předpokladu, když vykonavatel prokazatelně 
potvrdí, že odmítl seznámení s riziky podepsat. Výše uvedené odmítnutí se 
považuje za podstatné porušení smlouvy. 



  

 

4/13    
 

6.6. Vykonavatel se zavazuje před zahájením prací ověřit informace o uložení všech 
druhů vedení a inženýrských sítí. Případná poškození jdou na vrub vykonavatele.  

6.7. Vykonavatel je povinen poučit své řidiče o nutnosti odstavovat motorová vozidla 
při provádění prací mimo průjezdný průřez kolejí a v místech, která jim budou 
vymezena při předání pracoviště.                             

6.8. Zaměstnanci vykonavatele i poddodavatele musí splňovat podmínky smyslové a 
zdravotní způsobilosti pro práci ve vyhrazeném prostoru objednatele a budou mít 
vystavený „Průkaz ke vstupu do objektů a provozované železniční dopravní cesty 
SŽDC“ v souladu s předpisem Ob1 díl II. 

6.9. V případě, že při provádění prací nebude použito schválených měřících přístrojů, 
vykonavatel se vystavuje riziku nepřevzetí provedených prací. Vykonavatel se 
zavazuje předložit objednateli na vyžádání kalibrační list a platné ověření.  

6.10. Všichni zaměstnanci při provádění prací jsou povinni mít platnou elektrotechnickou 
kvalifikaci podle přílohy č. 4 vyhlášky č. 100/1995 Sb., v platném znění.    

6.11. Platné kopie osvědčení o odborné způsobilosti (vysvědčení o odborné zkoušce) 
vedoucího prací vykonavatele jsou součástí nabídky.  

6.12. Vykonavatel výslovně prohlašuje, že je se všemi výše uvedenými normami a 
interními směrnicemi plně seznámen. 

6.13. V případě jakékoliv změny v označení smluvních stran, změn pověřených osob, 
statutárních orgánů a dalších údajů uvedených v článku 1, odst. 1.1 – 1.2 a 
příloze č.2 Oprávněné osoby se nepoužije ustanovení článku 13 odst. 13.2 
smlouvy Ke změně údajů uvedených v čl. 1 smlouvy a příloze č. 2, postačuje 
oznámení druhé smluvní straně ve formě doporučeného dopisu, e-mailu či 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Ustanovení toho článku se 
použije i v případě změny právní formy některé ze smluvních stran, zániku 
smluvní strany s likvidací nebo bez likvidace, kdy práva a povinnosti podle 
obecně závazných právních předpisů přechází na právního zástupce smluvní 
strany. 

6.14. Vykonavatel odpovídá za to, že předmětné práce této smlouvy budou provedeny 
podle podmínek smlouvy a že po dobu záruční doby budou mít vlastnosti 
dohodnuté v této smlouvě.  

6.15. Vykonavatel se zavazuje, že on i jeho případní poddodavatelé budou dodržovat 
směrnici SŽDC č. 120 "Dodržování zákazu kouření, požívání alkoholických nápojů a 
užívání jiných návykových látek" a souhlasí s oprávněním objednatele vykonávat 
kontrolu dodržování této směrnice způsobem v ní stanoveným. 

6.16. V případě provádění prací ve střeženém prostoru pod kamerovým dohledem je 
vykonavatel povinen před zahájením prací nahlásit zahájení prací na telefonní 
čísla, která mu budou poskytnuta při předání pracoviště. V případě nedodržení této 
povinnosti se vykonavatel zavazuje uhradit veškeré náklady, které v důsledku toho 
vznikly objednateli, zejména náklady za výjezd zásahové jednotky. 

6.17. Vykonavatel se zavazuje postupovat v souladu s přílohou této smlouvy zvanou 
„Opatření pro postup v případě anonymního oznámení o NVS“. 

6.18. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně 
a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých 
činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v 
souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot 



  

 

5/13    
 

druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, 
a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa 
železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových  
stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-
korupci 

7. Záruka za předmětné plnění 

7.1. Vykonavatel ručí za platnost a správnost vydané revizní zprávy a provedených 
prohlídek. Revize el. UTZ provedená vykonavatelem ověřuje technický stav 
kontrolovaného zařízení, který je vyjádřen naměřenými údaji a slovním popisem 
v příslušné části revizní zprávy.  

Vykonavatel ručí za platnost a správnost vydané revizní zprávy a provedených 
prohlídek dle příslušných platných zákonů, norem a předpisů. 

8. Platební podmínky 

8.1. Fakturace bude probíhat na základě vykonavatelem vystavených měsíčních 
daňových dokladů (faktura s náležitostí daňového dokladu), které budou 
vystaveny na základě skutečně provedených prací dle této smlouvy v daném 
měsíci. Faktury budou vystaveny do 15 dní od skončení fakturovaného měsíce a 
doručeny na fakturační adresu objednatele. Součástí faktur bude příloha - 
„Protokol o prohlídce“ a „Zpráva o revizi“ ke každému kontrolovanému objektu. 

8.2. K ceně za provedené práce bude v daňovém dokladu připočtena příslušná DPH 
platná v den zdanitelného plnění. Při provedení tohoto díla, na které se nevztahuje 
daňová povinnost dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. na objednatele, provede 
objednatel úhradu smluvní ceny na základě daňového dokladu – faktury, 
vystavené dle § 29 zákona č. 235/2004Sb. Bankovní účet vykonavatele bude ve 
zveřejněné databázi správců daně. 

8.3. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se vykonavatel nespolehlivým plátcem daně 
dle § 106a zákona č. 235/2004Sb. v platném znění nebo daňový doklad 
vykonavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž 
by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn 
z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně 
příslušnému správci daně vykonavatele. 

8.4. Nedílnou součástí faktury jsou, kromě soupisu provedených prací, případného 
zjišťovacího protokolu a předávacího protokolu o předání a převzetí i další předem 
odsouhlasené tiskopisy. Na faktuře musí být uvedeno číslo smlouvy objednatele a 
případně číslo příslušného smluvního dodatku. Faktura musí obsahovat údaje 
běžné pro tento druh dokladů (podle ust. § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, náležitosti účetního dokladu podle ust. § 11, 
odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o  účetnictví, v platném znění a ustanovení § 435 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít 
všechny náležitosti uvedené v této smlouvě, je oprávněn objednatel ji vrátit 
vykonavateli a nevzniká prodlení s placením. Vykonavatel je povinen v takovém 
případě vystavit neprodleně novou fakturu a doručit ji na korespondenční adresu 
objednatele. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti a celá 
lhůta začíná znovu ode dne doručení nové faktury. 

8.5. Splatnost faktury je 30 dnů po doručení faktury. Den úhrady je vždy dnem 
odepsání předmětné částky z účtu objednatele. V případě prodlení s termínem 
úhrady faktury může vykonavatel požadovat po objednateli uhrazení úroku 
z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení. Úrok z prodlení se neplatí po 
dobu, po kterou bylo zdržení provedené platby způsobeno peněžním ústavem. 



  

 

6/13    
 

8.6. Pokud na díle jsou při předání a převzetí drobné vady nebránící provozu, je nutné 
termíny pro jejich odstranění uvést do předávacího protokolu o předání a převzetí 
díla a určit termín odstranění vady vykonavatelem. 

8.7. Vícepráce (méněpráce) budou fakturovány zásadně samostatně po jejich 
dokončení a odsouhlasení objednatelem, a to na základě schváleného návrhu 
objednatelem a po uzavření dodatku k této smlouvě o kontrolní činnosti. 

8.8. V případě vykonávání předmětu Smlouvy více Vyhotoviteli v souladu s jejich 
společnou nabídkou nesou odpovědnost za plnění jejich povinností ze Smlouvy 
všichni Vyhotovitelé společně a nerozdílně. Vedoucí Vyhotovitel prohlašuje, že je 
oprávněn ve věcech Smlouvy zastupovat každého z Vyhotovitelů, jakož i všechny 
Vyhotovitele společně, a je oprávněn rovněž za ně přijímat pokyny a platby 
Objednatele. Vystavovat daňové doklady - faktury za činnosti vykonávané v 
případech vyhotovování předmětu Smlouvy více Vyhotoviteli v souladu s jejich 
společnou nabídkou je povinen vůči Objednateli pouze Vedoucí Vyhotovitel, tj.na 
daňovém dokladu bude uveden (identifikován) jako osoba uskutečňující 
ekonomickou činnost jako poskytovatel služby (v souladu se zákonem č.235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty). 

8.9. Na daňových dokladech je nutno uvádět jako objednatele: 

 Správa železnic, státní organizace 
 se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČ: 709 94 234, DIČ: CZ70994234     

Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány následovně: 

a) v digitální podobě na e-mailovou adresu ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo 

b) v digitální podobě do datové schránky s identifikátorem Uccchjm, nebo 

c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční 
účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.  

Objednatel upřednostňuje příjem těchto daňových dokladů v digitální podobě ve 
formátu PDF/A, ISO 19005, min. verze PDF/A-2b, na výše uvedené emailové adrese. 

9. Smluvní pokuty a pojištění 

9.1. V případě nedodržení smluvního termínu ukončení kontrolní činnosti u každého 
konkrétního zařízení uhradí vykonavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z ceny bez DPH za každý započatý den prodlení, pokud prodlení vykonavatele není 
způsobeno objednatelem nebo vlivem překážky, nastalé v průběhu realizace 
kontrolní činnosti nezávisle na vůli vykonavatele, kterou nemůže tento předvídat, 
odvrátit nebo překonat.   

9.2. Poruší-li vykonavatel povinnost odstranit vadu plnění ve sjednané době, je povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny kontrolní činnosti 
za každý den prodlení až do odstranění vady. 

9.3. Vykonavatel se výslovně zavazuje neprovádět jednostranné zápočty vůči 
jakémukoli závazku objednatele a nepostupovat své pohledávky a závazky 
plynoucí z této smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. V případě, že vykonavatel poruší toto smluvní ujednání, je 
objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 20% z nominální hodnoty 
postoupené pohledávky, minimálně však ve výši 5.000,- Kč. Vyúčtováním smluvní 
pokuty nedává však objednatel souhlas s postoupením pohledávky. 



  

 

7/13    
 

9.4. Poruší-li vykonavatel jakékoliv jiné povinnosti vyplývající z této smlouvy, než 
povinnosti, na které se vztahuje výše některá z výše uvedených smluvních pokut, 
je vykonavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5% z celkové 
ceny prací za každý jednotlivý případ porušení povinnosti, minimálně však 
10.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

9.5. Ve všech uplatnění smluvní pokuty platí, že její úhradou není dotčeno právo na 
úhradu škody způsobené porušením povinností Vykonavatele. 

9.6. Vykonavatel se zavazuje jednat tak, aby ani jeho činností, ani v souvislosti s ní, 
nevznikla objednateli nebo třetí osobě škoda. Pokud ke vzniku škody přesto dojde, 
zavazuje se tuto škodu uhradit, včetně všech dalších výdajů s tím spojených. 

9.7. Smluvní pokutu se vykonavatel zavazuje uhradit do 30 dnů ode dne, kdy mu bude 
doručena písemná výzva objednatele. Za placením smluvní pokuty není dotčeno 
právo objednatele na náhradu škody, která vznikla v důsledku porušení povinnosti, 
jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 

9.8. Pokud je vykonavatel v prodlení se zaplacením smluvní pokuty, zavazuje se 
uhradit objednateli úrok ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy. 
Úrok z prodlení nebo smluvní pokutu se vykonavatel zavazuje zaplatit v termínu 
dle doručené písemné výzvy objednatele. 

9.9. Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je vykonavatel zavázán 
plnit i po zaplacení smluvní pokuty.  

9.10. Pověří-li vykonavatel prováděním plnění dle této smlouvy poddodavatele, kteří 
nejsou uvedeni v této smlouvě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 10% 
z celkové smluvní ceny za každého takového poddodavatele. 

9.11. V případě, že se osoba, kterou vykonavatel používá při provádění díla, odmítne 
podrobit kontrole v souladu se směrnicí SŽDC č. 120, zda není pod vlivem alkoholu 
nebo jiné návykové látky, nebo je-li u této osoby dosaženo pozitivního výsledku 
této kontroly, je objednatel oprávněn na základě posouzení souvisejících okolností 
uplatnit vůči vykonavateli sankci ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

9.12. Vykonavatel je povinen do pěti (5) dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy 
předložit objednateli pojištění uvedená v příloze č. 3 Smlouvy a tato bude 
udržovat v platnosti po celou dobu trvání Smlouvy a na výzvu Objednatele 
kdykoli prokáže Objednateli existenci pojištění uvedeného v příloze č. 3 Smlouvy 
doložením příslušných smluv či písemných potvrzení. 
 

9.13. V případě, že vykonavatel nesplní svoji povinnost stanovenou Smlouvou udržovat 
po celou dobu provádění Díla v platnosti objednatelem vyžadované pojistné 
smlouvy anebo nepředloží objednateli k prokázání splnění této své povinnosti 
stanovené doklady, je vykonavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,02% z celkové Ceny Díla za každý den neplnění této povinnosti. Ostatní 
nároky objednatele tím nejsou dotčeny. 

10. Technický dozor objednatele 

10.1. S vykonavatelem jsou oprávněni jednat ve věcech technických osoby objednatele 
uvedené v příloze 2 smlouvy. 

10.2. Technický dozor objednatele provádí zejména tyto úkony: 

10.2.1. prověřuje a přejímá dodávky prací s právem odsouhlasení soupisu 
provedených prací a podpisu zjišťovacího protokolu. 



  

 

8/13    
 

10.2.2. je oprávněn vstupovat na pracoviště k provádění úkolů technického dozoru, 
dle platných předpisů objednatele. 

10.2.3. zastupuje objednatele vůči vykonavateli a orgánům státní správy. 
10.2.4. při realizaci plnění přejímá veškeré práce, zejména ty které nebudou 

přístupné při celkovém přejímacím řízení. 
10.2.5. provádí kontrolu kvality a technologických postupů při realizaci sjednaného 

plnění. 
10.2.6. v případě zjištění hrubého porušení technologické kázně, nebo činnosti, kterou 

může být ohrožena bezpečnost železniční dopravy, je oprávněn přerušit práce 
a neprodleně informovat zaměstnance vykonavatele odpovědného ve věcech 
technických dle přílohy č.2 této smlouvy. 

10.2.7. technický dozor objednatele není oprávněn sjednávat změny a dodatky této 
smlouvy. 

11. Odpovědné zadávání 

11.1. Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro 
hodnocení nabídek, a výběru dodavatele, veřejné zakázky, na základě které byla 
uzavřena tato smlouva dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 
1 písm. p) až r) ZZVZ (dále jen „odpovědné zadávání“). Vykonavatel bere 
podpisem této smlouvy výslovně na vědomí tuto povinnost objednatele, jakož i 
veškeré s tím související požadavky na Vykonavatele v daném ohledu kladené, 
které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v následujících 
ustanovení tohoto článku smlouvy. 

11.2. Objednatel požaduje, aby Vykonavatel při kontrolní činnosti pro Objednatele 
zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány Vykonavatel 
s Objednatelem, a to následovně: 

11.2.1.  Vykonavatel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho 
straně podílejí na kontrolní činnosti, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní 
partneři Vykonavatele“), stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových 
dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Vykonavatel se zavazuje na 
písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy 
smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery 
Vykonavatele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých bude vyplývat 
splnění povinnosti Vykonavatele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní 
dokumentace bude anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či 
obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů Vyhotovitele; musí z ní 
však vždy být zřejmé splnění povinnosti Vykonavatele dle tohoto odstavce 
smlouvy. 

 
11.2.2. Vykonavatel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý 

byť i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní 
dokumentaci dle předchozího odstavce smlouvy. Vykonavatell se dále 
zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byť i započatý 
den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery Vykonavatele 
stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této 
smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto odstavce smlouvy lze v případě 
postupného porušení obou povinností Vykonavatele sčítat. 

12. Střet zájmů, povinnosti vykonavatele v souvislosti 
s konfliktem na Ukrajině 

12.1. Vykonavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo 



  

 

9/13    
 

jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci ve 
výběrovém řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve 
které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu 
zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti. 
 

12.2. Vykonavatel prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, 
jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání 
veřejných zakázek, nejsou osobami: 

12.2.1. dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne  
31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se 
zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, 
článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. 
b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) 
až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. 
a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC,  
 

12.2.2. dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve 
znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (dále jen „Sankční seznamy“). 

12.3. Je-li Vykonavatelem sdružení více osob, platí podmínky dle odstavce 12.1 a 12.2 
této Smlouvy také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Vykonavatele sdružené 
a to bez ohledu na právní formu tohoto sdružení. 

 
12.4. Přestane-li Vykonavatel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, 

jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání 
veřejných zakázek, splňovat podmínky dle tohoto článku Smlouvy, oznámí tuto 
skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode 
dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, Objednateli. 

 
12.5. Vykonavatel se dále zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s 

Nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících 
opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské 
agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích 
předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014. 

 
12.6. Vykonavatel se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne  

17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím 
nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve 
znění pozdějších předpisů, zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské 
zdroje, které obdrží od Objednatele na základě této Smlouvy a jejích případných 
dodatků, nezpřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, 
subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v Sankčních seznamech, nebo 
v jejich prospěch. 

 
12.7. Ukáží-li se prohlášení Vykonavatele dle odstavce 12.1 a 12.2 této Smlouvy jako 

nepravdivá nebo poruší-li Vykonavatel svou oznamovací povinnost dle odstavce 
12.4. nebo povinnosti dle odstavců 12.5 nebo 12.6 této Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Vykonavatel je dále povinen zaplatit za 
každé jednotlivé porušení povinností dle předchozí věty smluvní pokutu ve výši  



  

 

10/13    
 

5 % procent z Ceny Díla bez DPH sjednané dle této Smlouvy. Ustanovení § 2004 
odst. 2 Občanského zákoníku a § 2050 Občanského zákoníku se nepoužijí. 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. 
Je-li smlouva uveřejňovaná dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá 
účinnosti uveřejněním v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření. 
Smlouva je projevem dobrovolného souhlasu s celým jejím obsahem včetně příloh, 
nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
13.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její 

nedílnou součástí, je možné jen formou průběžně očíslovaných písemných 
dodatků, řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

13.3. Obě strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této 
smlouvy dostanou, budou řešeny v prvé řadě dohodou. Zástupci smluvních stran 
se sejdou na základě písemné výzvy v dohodnutém termínu a místě nejpozději do 
10-ti dnů ode dne doručení výzvy. V případě nedohody se spor řeší před věcně a 
místně příslušnými obecnými soudy ČR. 

13.4. Objednatel je oprávněn v případě oprávněných pochybností o dodržení termínu 
ukončení kontrolní činnosti či v případě nekvalitního prováděníkontrolní činnosti a 
po předchozím jednání vedoucím k odstranění uvedených skutečností, podat 
výpověď z tohoto smluvního vztahu s výpovědní lhůtou 15 kalendářních dní od 
doručení této výpovědi. 

13.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o kontrolní činnosti v případě 
podstatného porušení povinností ze strany Vykonavatele. Za podstatné porušení 
smluvních povinností ze strany vykonavatele se považuje zejména: 

- zjistí-li objednatel při kontrole, že vykonavatel neprovádí kontrolní činnost 
v souladu se smlouvou o kontrolní činnosti a jejími přílohami nebo v souladu 
s podklady a pokyny, které jsou pro provedení kontrolní činnosti závazné a 
vykonavatel, přestože byl objednatelem vyzván k provádění kontrolní činnosti 
řádným způsobem a k odstranění případných vad vzniklých vadným prováděním 
kontrolní činnosti, tak v objednatelem mu poskytnuté přiměřené lhůtě neučinil, 

- jestliže je vykonavatel v prodlení s plněním svých povinností více než 30 
kalendářních dnů oproti termínům stanoveným ve smlouvě  nebo jejích přílohách, 

- jestliže vykonavatel bez předchozího písemného souhlasu objednatele pověří 
prováděním kontrolní činnosti jiného poddodavatele než toho, který byl uveden 
v nabídce vykonavatele, nebo i jen částečně postoupí práva a povinnosti spojená 
s prováděním kontrolní činnosti třetí osobě, 

- jestliže bylo příslušným soudem vydáno rozhodnutí o úpadku vykonavatele nebo 
na návrh vykonavatele vyhlášeno moratorium, jestliže byl vykonavatel zrušen 
s likvidací nebo bez likvidace v případě, že nemá žádný majetek, jestliže byla 
proti vykonavateli pravomocně nařízena exekuce nebo jestliže vykonavatel není 
schopen jinak plnit své povinnosti související s prováděním kontrolní činnosti, 

- jestliže vykonavatel nebo jeho poddodavatel poskytne nebo nařídí poskytnout 
zaměstnanci objednatele nebo třetí osobě úplatek, dar, prémii nebo jinou cennou 
věc nebo jiný majetkový či osobní prospěch jako stimulaci za účelem získání 
neoprávněného prospěchu v souvislosti se smlouvou, 

- jestliže vykonavatel neudržuje v platnosti pojistné smlouvy v rozsahu 
vyžadovaném smlouvou a jejími přílohami, 

- jestliže vykonavatel odmítne podepsat seznámení s riziky práce dle odstavce 6.6 
této smlouvy. 



  

 

11/13    
 

13.6. Vykonavatel se zavazuje uhradit objednateli v plném rozsahu zvýšené náklady na 
dokončení plnění, které objednateli vzniknou následkem toho, že odstoupil od 
smlouvy z důvodů na straně vykonavatele.  

13.7. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě, že 
vykonavatel při provádění kontrolní činnosti zjistí skryté překážky, které 
znemožňují provedení prací dohodnutým způsobem a smluvní strany se 
nedohodnou na změně smlouvy a způsobu jejího provádění. 

13.8. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy je povinna odstoupení od 
smlouvy oznámit druhé smluvní straně písemně formou poštovní zásilky 
s dodejkou. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  

13.9. Okamžikem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy o kontrolní činnosti 
zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy. Odstoupení od 
smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, 
řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené 
vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
smlouvy. 

13.10. V případě, že dojde k účinnému odstoupení od smlouvy, se vykonavatel 
zavazuje: 

- okamžitě ukončit veškeré kontrolní práce s výjimkou prací, které nesnesou 
odkladu, aby objednatel nebo třetí osoby neutrpěly újmu na svých právech, 
zejména na životě, zdraví, majetku nebo bezpečnosti, 

- do 15 dnů ode dne, kdy odstoupení od smlouvy o kontrolní činnosti nabude 
účinnosti, vyklidit a předat zpět objednateli pracoviště, 

- do 15 dnů ode dne, kdy odstoupení od smlouvy  nabude účinnosti, zjistit rozsah 
všech prací, které byly skutečně provedeny ode dne posledního zjištění do doby 
ukončení  prací a které byly objednatelem převzaty, a předat objednateli 
k odsouhlasení a potvrzení  Protokol o prohlídce či Zprávy o revizi. 

- v souladu s výše uvedeným zjištěným rozsahem kontrolních prací vystavit a 
doručit objednateli daňový doklad za účelem úhrady skutečně provedených a 
objednatelem převzatých prací, 

- vrátit objednateli veškeré podklady a věci, které od něho za účelem provedení 
kontrolních prací převzal, 

- předat objednateli veškeré doklady a dokumenty vztahující se k již provedenému 
plnění nebo jeho části, 

- bez zbytečného odkladu nahradit objednateli škodu, která mu odstoupením 
vznikla v případě, že objednatel odstoupil od smlouvy z důvodu na straně 
vykonavatele.  

13.11. V případě odstoupení od smlouvy se objednatel zavazuje uhradit vykonavateli 
část ceny za práce, která odpovídá rozsahu prací, jež byly provedeny do 
okamžiku jejich ukončení poté, kdy odstoupení od smlouvy nabylo účinnosti. 

Dojde-li však k odstoupení od smlouvy z důvodu na straně vykonavatele a rozsah 
provedených prací nemá pro objednatel význam, není povinen za provedené práce 
odpovídající cenu uhradit. 

13.12. Objednatel je oprávněn snížit úhradu části ceny za provedené práce o částku 
odpovídající výši škody, která objednateli vznikla v důsledku odstoupení od 
smlouvy  z důvodů na straně vykonavatele.   

13.13. Jestliže dojde k odstoupení od smlouvy před dokončením sjednaného plnění, je 
objednatel oprávněn zajistit provedení zbylé části plnění prostřednictvím jiného 
vykonavatele. 



  

 

12/13    
 

13.14. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak 
ustanovení občanského zákoníku v platném znění. 

13.15. Vnitropodnikové předpisy vzniklé z činností organizačních předchůdců (SDC 
Praha, SDC Střední Čechy, popř. RCP Praha) jsou nadále platné v rámci činností 
zajišťovaných Oblastním ředitelstvím Praha. 

13.16. Vykonavatel prohlašuje, že souhlasí, aby objednatel pokud to bude nezbytné, 
použil jeho osobní údaje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně 
osobních údajů v platném znění, pro účely sepsání této smlouvy a jejich 
zpracování v systému SAP. 

13.17. Smluvní strany nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu druhé 
strany převést na jinou osobu práva, povinnosti a závazky vyplývající z této 
smlouvy. 

13.18. Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi 
smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost 
před ustanoveními zákona dle § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

13.19. V souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, objednatel 
nepřipouští přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, s 
čímž druhá smluvní strana podpisem této smlouvy souhlasí. 

13.20. Správa železnic, státní organizace je oprávněna zveřejnit elektronický textový 
obraz této smlouvy a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně 
metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Druhá smluvní strana tímto potvrzuje, že je se zveřejněním smlouvy a 
metadat srozuměna a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této 
smlouvy. Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s 
uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se 
Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 
Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Správa železnic, státní 
organizace. Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna 
požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v 
této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

13.21. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 
tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv. 

13.22. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, 
která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv 
znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v 
důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím zákonu o 
registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv 
uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své 
obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Správa železnic jako s 
obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou 
újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu 
předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
Správy železnic obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana 
je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní 
tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak 



  

 

13/13    
 

jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se 
neprodleně písemně sdělit Správě železnic skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

13.23. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s příslušnými přílohami, 
které jsou její nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po 
podpisu obou smluvních stran objednatel obdrží 2 vyhotovení smlouvy a 
vykonavatel 1 vyhotovení smlouvy. 

13.24. Součást smlouvy tvoří tyto přílohy: 

 Příloha č. 1: Položkový soupis prací s výkazem výměr (ceník) 
Příloha č. 2: Oprávněné osoby  
Příloha č. 3: Seznam požadovaných pojištění  
Příloha č. 4 Seznam poddodavatelů  
Příloha č. 5: Opatření pro postup v případě anonymního oznámení o NVS 
Příloha č. 6:     Technická zpráva 
Příloha č. 7:     Seznam revidovaných objektů 
 

V Praze dne 18.07.2022 V Ústí nad Labem dne 18.07.2022   

Objednatel: Vykonavatel: 

 

  

Ing. Vladimír Filip, v.r. Ing. Luboš Tomášek, v.r.  
ředitel člen představenstva 
Oblastní ředitelství Praha STRABAG Rail a.s. 

 

 

 

 
      

Ing. Emil Filip, v.r. 
člen představenstva 
STRABAG Rail a.s. 

 

 

 

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne ……………….

 



14/19 

PŘÍLOHA Č. 1 

Položkový soupis prací 

Do přílohy Smlouvy bude vložen Položkový soupis prací s výkazem výměr předložený v 

nabídce účastníka.  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ: 25429949
DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ: 70994234
SŽ, s.o. DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel: IČ: 70994234
SŽ, s.o. DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

E
Revize a technické prohlídky určeného technického zařízení SEE

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí n/L

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS.

3 343 740,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
3 343 740,00 702 185,4021,00%

0,00

CZK 4 045 925,40

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: E

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha Projektant:
Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA140 771,40116 340,003 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 550 140,002 934 000,001 UOŽI

3 343 740,00 4 045 925,40

355 014,00293 400,002 VON

Revize a technické prohlídky určeného technického zařízení SEE

11.07.2022

SŽ, s.o. 
SŽ, s.o.

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.07.2022

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha Projektant: SŽ, s.o. 
Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí n/L Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 934 000,00

D OST Ostatní 2 934 000,00
13 K 7499151110

Montáž bezpečnostní tabulky výstražné nebo 
označovací

kus 200,000 126,00 25 200,00 Sborník UOŽI 01 2022

14 M 7499100325
Ochranné prostředky a pracovní pomůcky 
Bezpečnostní tabulky Jednopólové schéma zařízení, 
nástěnné

kus 200,000 56,00 11 200,00 Sborník UOŽI 01 2022

6 K 7499252532

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro venkovní 
rozvody NN, VN doba provedení do 5 hod - celková 
prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení 
tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu 
revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 52,000 5 200,00 270 400,00 Sborník UOŽI 01 2022

5 K 7499252536

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro venkovní 
rozvody NN, VN doba provedení do 15 hod - celková 
prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení 
tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu 
revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 6,000 13 200,00 79 200,00 Sborník UOŽI 01 2022

4 K 7499252564

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní 
instalace doba provedení do 5 hod - celková prohlídka 
zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto 
provozního souboru nebo stavebního objektu revizním 
technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně 
hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 94,000 5 200,00 488 800,00 Sborník UOŽI 01 2022

3 K 7499252568

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní 
instalace doba provedení do 15 hod - celková 
prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení 
tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu 
revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 64,000 13 200,00 844 800,00 Sborník UOŽI 01 2022

2 K 7499252574

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní 
instalace doba provedení do 30 hod - celková 
prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení 
tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu 
revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 2,000 26 400,00 52 800,00 Sborník UOŽI 01 2022

7 K 7499252590

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro hromosvody 
doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení 
včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního 
souboru nebo stavebního objektu revizním technikem 
na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení 
a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 20,000 5 200,00 104 000,00 Sborník UOŽI 01 2022

8 K 7499252592

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro hromosvody 
doba provedení do 10 hod - celková prohlídka zařízení 
včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního 
souboru nebo stavebního objektu revizním technikem 
na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení 
a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 40,000 8 800,00 352 000,00 Sborník UOŽI 01 2022

1 K 7499252634

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro jednotlivé 
technologie napájecí stanici (stejnosměrnou) - celek 
bez R110 kV - celková prohlídka zařízení včetně 
měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru 
nebo stavebního objektu revizním technikem na 
zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a 
vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 12,000 26 400,00 316 800,00 Sborník UOŽI 01 2022

9 K 7499252636

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro jednotlivé 
technologie rozvodnu 110 kV - celková prohlídka 
zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto 
provozního souboru nebo stavebního objektu revizním 
technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně 
hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 2,000 26 400,00 52 800,00 Sborník UOŽI 01 2022

10 K 7499751010

Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění 
zařízení do provozu, drobné montážní práce v 
rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících 
zařízení apod.

hod 200,000 560,00 112 000,00 Sborník UOŽI 01 2022

Revize a technické prohlídky určeného technického zařízení SEE

1 - UOŽI

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 7499751020

Dokončovací práce úprava zapojení stávajících 
kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních 
úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo 
rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i 
provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) 
mechanizmy

hod 200,000 560,00 112 000,00 Sborník UOŽI 01 2022

12 K 7499751050
Dokončovací práce manipulace na zařízeních 
prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro 
další práce zhotovitele na technologickém souboru

hod 200,000 560,00 112 000,00 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.07.2022

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha Projektant: SŽ, s.o. 
Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí n/L Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 293 400,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 293 400,00
1 K 032104001 Územní vlivy práce na těžce přístupných místech % 0,100 293 400,00 29 340,00 Sborník UOŽI 01 2022

2 K 033121001
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá 
trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem 
vlaků za směnu 8,5 hod. do 25

% 0,200 293 400,00 58 680,00 Sborník UOŽI 01 2022

3 K 033121011
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá 
trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem 
vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50

% 0,300 293 400,00 88 020,00 Sborník UOŽI 01 2022

4 K 033121021
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá 
trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem 
vlaků za směnu 8,5 hod. přes 50 do 100

% 0,400 293 400,00 117 360,00 Sborník UOŽI 01 2022

Revize a technické prohlídky určeného technického zařízení SEE

2 - VON

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.07.2022

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha Projektant: SŽ, s.o. 
Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí n/L Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 116 340,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 116 340,00

D VRN7 Provozní vlivy 29 340,00
1 K 075103000 Ochranná pásma elektrického vedení … 1,000 29 340,00 29 340,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/075103000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 87 000,00
2 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště … 1,000 87 000,00 87 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/081103000

Revize a technické prohlídky určeného technického zařízení SEE

3 - VRN

Strana 6 z 6



16/19 

PŘÍLOHA Č. 2 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Pavel Stejskal 

Adresa Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

E-mail StejskalPa@spravazeleznic.cz 

Telefon 601 367 927 

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení Mgr. Bc. František Fiala, DiS. 

Adresa Husitská 24, 130 00 Praha 3 

E-mail FialaF@spravazeleznic.cz 

Telefon 702 086 386 

 

Technický dozor  

Jméno a příjmení Radek Oberman 

Adresa Husitská 24, 130 00 Praha 3 

E-mail Oberman@spravazeleznic.cz 

Telefon 724 725 679 

 

Technický dozor 

Jméno a příjmení Jan Hlavinka 

Adresa Husitská 24, 130 00 Praha 3 

E-mail Hlavinka@spravazeleznic.cz 

Telefon 724 559 728 

 

Technický dozor 

Jméno a příjmení Jaroslav Fejt 

Adresa Husitská 24, 130 00 Praha 3 

E-mail Feit@spravazeleznic.cz 

Telefon 972 245 410 

 

 

 



16/19 

 

Za Vykonavatele: 

 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Vedoucí prací 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Zástupce vedoucího prací 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

 



17/19 

PŘÍLOHA Č. 3 

Seznam požadovaných pojištění 

Objednatel vyžaduje, aby vykonavatel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění: 

 

Druh pojištění Minimální výše pojistného plnění 

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Vykonavatelem při výkonu podnikatelské 
činnosti třetím osobám 

Minimálně 1 mil. Kč na jednu pojistnou událost 
a 1 mil. Kč v úhrnu za rok 

 

 



18/19 

PŘÍLOHA Č. 4 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

HODNOTA PODDODÁVKY V 
% Z CELKOVÉ CENY PRACÍ 

„Netýká se“   

   

   

 

 



  

  

 
 

1/2    
 
 

Opatření pro postup v případě anonymního oznámení o uložení nebo nálezu 
podezřelého předmětu, u kterého lze rozpoznat, nebo předpokládat, že se jedná o 
nástražný výbušný systém nebo munici nebo nebezpečnou látku pro cizí právní 
subjekt 
1 Úvodní ustanovení 
1.1 Opatření ředitele Oblastního ředitelství Praha upravuje v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy obecný postup a odpovědnost zaměstnanců cizích právních subjektů (dále 
jen „CPS“) při ohrožení osob nebo majetku nástražnými výbušnými systémy (dále jen „NVS“) 
nebo municí nebo nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými směsmi (dále jen 
„NL“).  
1.2 S tímto opatřením musí být seznámeni všichni zaměstnanci CPS, která má platnou smlouvu 
se Správou železnic, státní organizací (dále jen „SŽ“).  
1.3 Na každém pracovišti musí být v písemné podobě uloženy příslušné „Postupy - NVS, 
munice, NL“, které jsou přílohou tohoto pokynu. 
2 Vymezení základních pojmů 
2.1 Biologický agens jsou mikroorganismy i jejich klidová stádia (spory), včetně geneticky 
modifikovaných organismů, buněčných kultur a endoparazitů, patogenních i nepatogenních. 
2.2 Chemická látka a chemická směs je chemický prvek a jeho sloučeniny v přírodním stavu 
nebo získané výrobním procesem. 
2.3 Munice je souhrnné označení  pro  střelivo, ruční  a  jiné  granáty, střely do  pancéřovek  a 
tarasnic, dělostřelecké střelivo, pumy, torpéda, řízené a neřízené rakety, kazetovou 
(kontejnerovou) munici, ženijní náloživo, miny, pyropatrony, výmetné klamné cíle, 
pyrotechnické imitační prostředky, signální a osvětlovací prostředky, vojenská nástražná 
výbušná zařízení; za munici se považují též její hlavní části a komponenty.  
2.4 Nástražný výbušný systém je zařízení tvořené výbušným předmětem, výbušnou nebo 
zápalnou látkou, nebo pyrotechnickým prostředkem a funkčními prvky iniciace, schopné 
vyvolat za určitých, uživatelem nebo výrobcem (předem) stanovených podmínek, výbuchový 
účinek nebo založit ložisko požáru. V případě důvodných pochybností se má za to, že se o NVS 
jedná, dokud není spolehlivě prokázán opak. 

2.5 Nebezpečná látka je chemická látka nebo chemická směs nebo biologický agens nebo 
toxin, schopná sama nebo ve spojení s účinky výbuchu NVS způsobit škodu na životě, zdraví 
nebo majetku. V případě důvodných pochybností se má za to, že se o NL jedná, dokud není 
spolehlivě prokázán opak. 

2.6 Podezřelý předmět je předmět, jehož účel, původ, majitel, nebo jiné okolnosti jeho 
výskytu nejsou známy, nebo jehož vnější forma nebo případně jiné znaky a celková situace v 
daném místě vzbuzují odůvodněné podezření, že by se mohlo jednat o NVS nebo NL nebo 
munici, či jejich součást nebo příslušenství. V případě důvodných pochybností se má za to, že 
se o podezřelý předmět jedná, dokud není spolehlivě prokázán opak. 
2.7 Zaměstnanec je pro potřeby této Směrnice každá osoba v pracovněprávním nebo 
obdobném poměru k CPS. 
3 Obecné zásady 
3.1 Každý zaměstnanec při vykonávání svých pracovních povinností podle svých možností 
sleduje, zda se v jeho okolí nenachází předmět bez majitele nebo zjevně nezapadá do 
prostředí. 
3.2 Po zjištění výskytu podezřelého předmětu postupuje každý zaměstnanec maximálně 
uvážlivě a klidně s cílem zabránit šíření paniky.  
3.3 Dokud není spolehlivě prokázán opak, považuje se nalezený předmět za podezřelý 
předmět.  
3.4 Každý zaměstnanec vyrozumí o anonymním oznámení o uložení nebo nálezu podezřelého 
předmětu tísňovou linku 112, operační a informační středisko Hasičská záchranná služba 
Správy železnic, státní organizace (dále jen HZS SŽ), zaměstnance krizového řízení a 
nadřízeného zaměstnance.  
3.5 Každý zaměstnanec po předání informace o anonymním oznámení uložení nebo nálezu 
podezřelého předmětu na tísňovou linku 112 postupuje podle pokynů příslušníků složek 
Integrovaný záchranný systém (dále jen IZS), zejména Police ČR, nebo HZS ČR, nebo HZS SŽ. 



  

 

2/2    
 

POSTUPY – NVS, MUNICE, NL 
Postup v případě anonymního oznámení o uložení nebo nálezu podezřelého předmětu, u 
kterého lze rozpoznat, nebo předpokládat, že se jedná o nástražný výbušný systém (NVS) 
nebo munici nebo nebezpečnou látku (NL). 

1 Příjem anonymní telefonické zprávy o uložení podezřelého předmětu 
a) Zapište příchozí telefonní číslo, je-li to možné. 
b) Zaznamenejte, o jaký podezřelý předmět se jedná (NVS, NL). 
c) Pokuste se v maximální míře prodlužovat hovor a snažte se zachytit veškeré sdělované 

informace, které mohou být složkám IZS nápomocné nejen při vlastním zákroku, ale 
i pro případ odhalení možného pachatele. 

d) Věnujte zvýšenou pozornost důležitým faktorům, jako například: 
− rozlišení, zda se jedná o hlas mužský, ženský, dětský, mladý, starší, 
− hlas klidný, vzrušený, dávající dojem psychicky labilního člověka, 
− jazyk řeči – čeština, cizí jazyk, lámaná čeština, přízvuk a vada řeči, 
− zvuky v pozadí telefonátu. 

e) Vhodným způsobem zjišťujte: 
− specifikaci prostoru, ve kterém má být podezřelý předmět uložen, 
− způsob aktivace NVS časovým spínačem nebo dálkovým ovládáním, 
− zda si pachatel klade nějaké podmínky. 

f) Pokuste se pachateli jeho úmysl rozmluvit. 
g) Nahlaste incident dle bodu 3.  
h) Postupujte dle pokynů příslušníků složek IZS. 

2 Nález podezřelého předmětu v ŽST 

− Na podezřelý předmět nesahejte ani jinými předměty se ho nedotýkejte.  

− Z místa nálezu se rozvážně a bez zbytečného odkladu vzdalte.  

− Zamezte nebo zmírněte otřesy a vibrace v bezprostřední blízkosti místa nálezu.  

− Zamezte přístup k ohroženému místu nepovolaným osobám (slovní upozornění na 
nebezpečí výbuchu).  

− Nahlaste incident dle bodu 3. 

− Postupujte dle pokynů příslušníků složek IZS. 

3 Vyrozumění 
Anonymní oznámení o uložení nebo nález podezřelého předmětu nahlaste těmto subjektům:  

a) Tísňová linka  112 
b) HZS SŽ  972 235 150 nebo 606 781 160 
c) Ohlašovací pracoviště SŽ  podle místa oznámení o uložení nebo 

nálezu 
d) Zaměstnanec krizového řízení  972 226 592  

Při telefonické komunikaci s IZS dodržujte následující postup: 
a) Představte se celým jménem. 
b) Sdělte název podniku. 
c) Sdělte, odkud voláte. 
d) Popište, co se stalo. 
e) Popište, jaká je situace teď. 
f) Sdělte, zda jsou na místě zranění nebo hoří. 
g) Nezavěšujte jako první.  

Po ohlášení události spolupracujte se složkami IZS a dbejte jejich pokynů. 

4 Evakuace 
Evakuaci může nařídit příslušník složky IZS, nebo vedoucí zaměstnanec SŽ. Při evakuaci se 
řiďte pokyny požárního evakuačního plánu, nebo požární poplachové směrnice, nebo pokynů 
příslušníků složek IZS. 
Před opuštěním pracoviště proveďte tyto úkony:  

− uschovejte důležité dokumenty, zajistěte peněžní hotovost, ceniny a jiné hodnoty proti 
odcizení nebo zničení,  

− vypněte plynové nebo elektrické spotřebiče, zkontrolujte uzavření vodovodních 
kohoutků, uzavřete okna, vezměte si osobní dokumenty, nezamykejte dveře. 



 

Zpracoval: Lukáš Voldřich, Mgr. František Fiala – Správa železnic, státní organizace – OŘ Praha  SEE  
 Stránka 1 

 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

Název akce:   
Revize a technické prohlídky určeného technického zařízení SEE 
 
1. ÚVOD 
 
Z důvodu omezených časových kapacit revizních techniků SEE a dodržení periodických limitů 
pravidelných revizí el. určených technických zařízení (dále jen UTZ) dle zákona č. 266/1994 Sb. o 
dráhách; ve správě SEE dle zákona č. 174/1968 Sb. o státním odborném dozoru nad bezpečností 
práce byla vyvolána tato revizní činnost. 

 
1.1. Popis stávajícího stavu 
 

 Stávající el. UTZ jsou pravidelně kontrolovány a udržovány dle platných vnitropodnikových 
směrnic a celostátních norem.  Stávající stav zařízení je popsán v revizních zprávách 
jednotlivých zařízení. Se stávajícím stavem zařízení SEE se lze seznámit po domluvě s níže 
uvedenými zástupci. 
 
zástupci SEE  
– Za zařízení silnoproudu 

• p. Radek Oberman  – tel: +420 724 725 679 
 

       – Za zařízení trakčních napájecích stanic 
• p. Jan Hlavinka – tel: +420 724 559 728 

 
       Stávající revizní zprávy jsou k nahlédnutí: 

• p. Jaroslav Feit  – tel: +420 972 245 410 
 
Rozsah zařízení určené k revizi, je dán 290 ks revizních zpráv. 
 
2. POUŽITÉ PODKLADY 
 

• Místní šetření  
• Provozní dokumentace 
• Stávající revizní zprávy (nejsou součástí zadávací dokumentace, lze vyžádat u 

technologa SEE p. Jaroslav Feit (feitj@spravazeleznic.cz; tel: +420 972 245 410);  
• Předpis SŽ E500 v platném znění 
• Soubor závazných a doporučených ČSN a souvisejících předpisů 
 

 
3. ROZSAH REVIZNÍ ČINNOSTI   

Uskutečnění pravidelné revize el. UTZ ve správě SEE v rozsahu el. instalací NN a VN ve správě SEE. 
Předmět náplně revizní činnosti na el. zařízeních, je dán soustavou norem, předpisů, vyhlášek. 

 
4. POPIS REVIZNÍ ČINNOSTI   
 
Předmětem plnění revizních činností je uskutečnění pravidelných revizí na stávajícím el. 
UTZ v celkovém objemu 290 ks na zařízeních SEE, kdy jmenný seznam uvádíme v příloze 
„Seznam revidovaných objektů“. 
Vymezení druhu el. zařízení patřících do souboru UTZ jsou dány zákonem č. 266/1994 Sb. o 
dráhách. 

 
 
Požadovaným výsledkem revizních činností bude vyhodnocení a vyhotovení pravidelných 
revizních zpráv na výše uvedených stávajících el. UTZ.  

 
• V případě zjištěných závad na bezpečnostních sděleních, bude provedena vykonavatelem 

revizní činnosti jejich obnova. 
 

5 DEMONTÁŽE STÁVAJICÍHO ZAŘÍZENÍ   

 

Předmětem demontáže nebudou žádná zařízení. 



 

Zpracoval: Lukáš Voldřich, Mgr. František Fiala – Správa železnic, státní organizace – OŘ Praha  SEE  
 Stránka 2 

 

 
 

6 VNĚJŠÍ VLIVY BĚHEM REALIZACE REVIZNÍ ČINNOSTI   

Realizace revizní činnosti nezasáhne do okolního životního prostředí. Pro dopravu revizního 
technika jsou určeny příjezdové komunikace k příslušným objektům ve správě Správy železnic, 
státní organizace. Prostor pro parkování motorového vozidla určí provozovatel se zřetelem na 
dodržení bezpečnostních norem a předpisů.  

 

7 BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

Veškerá kontrolní a revizní činnost budoucího vykonavatele revizních činností, musí být prováděna 
s ohledem na maximální bezpečnost a ochranu zdraví při práci dle předpisu SŽ BP1, SŽ BP2, SŽ 
BP3 ČSN 34 1008, 34 3109 a s nimi související instrukce a nařízení. Bližší specifikace 
bezpečnostních opatření jsou uvedeny v předmětných MPBP.  

Průběh prací musí být proveden v souladu s platnými ČSN. Kontrolované zařízení musí být během 
revize chráněno před poškozením. Provádění el. revizí na předmětných UTZ musí být uskutečněno 
měřicími přístroji s platným kalibračním listem. Každý měřicí přístroj užitý k revizi, musí být 
označen platnou kalibrační značkou.  

 

8 SOUBĚH OSTATNÍCH SÍTÍ   

Během kontrolní činnosti dojde ke střetu pouze se sítěmi ve správě SEE, které budou 
předmětem revizní činnosti. V momentě jakýkoliv prací musí vykonavatel revizní činnosti 
postupovat s nejvyšší opatrností a dbát na to, aby nedošlo k poškození ostatních zařízení.  
 

9 ZAJIŠTĚNÍ VÝLUK  

 Revizní práce na el. zařízeních lze provádět bez dopravních omezení.  
 

 Revizní práce na el. zařízeních budou probíhat za napěťových výluk NN a VN zařízení. 
Upozorňujeme, že během napěťových výluk nesmí být narušena činnost zařízení zajišťující 
normativní provozuschopnost ŽDC. Zajištění výluk na NN  a VN zařízení provede objednatel 
revizní činnosti na základě předloženého harmonogramu plnění revizní činnosti až 
s budoucím vykonavatelem. Upozorňujeme, že budoucí vykonavatel této revizní činnosti, 
musí předložit správci zařízení harmonogram prací z důvodu upřesnění pohybů osob 
v prostorách veřejnosti nepřístupných. I přesto je bezpodmínečné nutné před zahájením 
prací kontaktovat ED Křenovka (972 224 501, 24 502, 24 503) včetně předložení 
harmonogramu prací z důvodu blokace nahodilých napěťových stavů. Pokud budoucí 
vykonavatel tento požadavek správce zařízení nebude akceptovat, nesmí na zařízení Správy 
železnic, státní organizace provádět žádnou revizní či pracovní činnost!!!    

 
 

10 ZKOUŠKY, DOKLADY  

Po dokončení revizní činnosti musí být provedena vykonavatelem revizní činnosti funkční 
zkouška tj. elektrická zkouška zařízení. Před uvedením do provozu revidovaných zařízení musí 
budoucí vykonavatel předat správci zařízení níže uvedené doklady: 

 
• zápis o odevzdání a převzetí díla, 
• zjišťovací protokol o provedených dodávkách prací včetně soupisu provedených prací; 
• kopie kalibračních listů měřidel užitých k revizi el. UTZ  
• 2x originální Zprávu o pravidelné revizi elektrického zařízení pro jednotlivé objekty 

uvedené v této technické zprávě. Každá Zpráva o pravidelné revizi elektrického zařízení 
bude autorizována a vlastnoručně podepsána revizním technikem konající revizi. 
Případné závady na revidovaném el. zařízení, budou shrnuty do seznamu závad, který 
bude součástí příslušné Zprávy o revizi elektrického zařízení. 

• 290x soubor ve formátu *.pdf, který bude prezentovat sken Zprávy o pravidelné revizi 
elektrického zařízení pro každý jednotlivý objekt uvedený v této technické zprávě. 
 

 Skeny revizních zpráv budou předány na 1 ks nosiče CD/DVD. 
 

Výše uvedené doklady budou předány níže uvedenému zástupci SEE  
 

 p. Radek Oberman – tel: +420 724 725 679 - Oberman@spravazeleznic.cz 
 



 

Zpracoval: Lukáš Voldřich, Mgr. František Fiala – Správa železnic, státní organizace – OŘ Praha  SEE  
 Stránka 3 

 

Za zařízení trakčních napájecích stanic 
 p. Jan Hlavinka – tel: +420 724 559 728 - Hlavinka@spravazeleznic.cz 

 
 
Před započetím plnění revizní činnosti musí být provedeno jediné předání pracoviště v režimu 
zadavatel – vykonavatel na předepsaném formuláři Správa železnic, státní organizace. 
 
Technický dohled a zkoušky musí probíhat za účasti níže odpovědných zástupců OŘ Praha dle 
jejich správní působnosti. 
  

• p. Radek Oberman – tel: +420 724 725 679 
• p. Jan Hlavinka – tel: +420 724 559 728 - Za zařízení trakčních napájecích stanic 

 
Revize el. UTZ provedená vykonavatelem ověřuje technický stav kontrolovaného zařízení, který 
je vyjádřen naměřenými údaji a slovním popisem v příslušné části revizní zprávy. Vykonavatel 
ručí za platnost a správnost vydané revizní zprávy dle příslušných platných zákonů, norem a 
předpisů. 
 

11 PROSTŘEDÍ  

 
Kontrolovaná zařízení jsou umístěna ve vnitřních i venkovních prostorech.  

 

12 DODÁVKY MATERIÁLU  

 
Případné dodávky materiálu nutno odsouhlasit.  

 

13 ODPADY  

 
Vyzískaný materiál z revizní činnosti se nepředpokládá. 

 
 

14 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ  

 

V případě že během revizní činnosti nebude provedena technická změna zařízení, 
dokumentace skutečného provedení není požadována. 

 

15 DOKLADOVÁ ČÁST  

 

Seznam revidovaných objektů 

 



ŽST Číslo objektu                                      
Číslo HIM SBBH

název obj. velikost 

revize

Praha hlavní nádraží  IC6000315581 Hala OTV

Praha hlavní nádraží IC6000386218 Pha hl.n.-odbavovací hala
Brandýs nad Labem IC7000015991 Brandýs n.L.-Zápská - nástupištní přístřešek
Čelákovice IC5000117321 Čelákovice-RZZ Káraný
Čelákovice IC5000117323 Čelákovice-měnírna MK 6
Liblice IC5000101425 Liblice-přísl.(chlév)k str.d.č.22,čp.116
Mstětice IC5000117454 Mstětice-reléový dom.č.1
Mstětice IC5000117455 Mstětice-reléový dom.č.2
Praha-Běchovice IC6000391018 Pha Běchovice žst. - přístřešek na 1. nástupiště
Praha-Běchovice IC6000391031 Pha Běchovice žst. - zastřeš. podchodu na 2. nást.
Praha-Běchovice IC6000391032 Pha Běchovice žst. - zastřeš. podchodu na 1. nást.
Praha-Dolní Počernice IC6000390813 Pha Dol. Počernice zast.-přístřešek u 1. koleje
Praha-Dolní Počernice IC6000390814 Pha Dol. Počernice zast.-přístřešek u 2. koleje
Praha-Dolní Počernice IC6000390815 Pha Dol. Počernice zast.-zastřešení podchodu
Praha-Dolní Počernice IC6000390816 Pha Dol. Počernice zast.-zastřešení podchodu
Praha-Horní Počernice IC5000117348 H.Počernice-stavědlo č.1
Praha-Horní Počernice IC5000117351 H.Počernice-stavědlo č.2
Praha-Horní Počernice IC6000315591 H.Počernice-budova OTV
Praha-Horní Počernice IC6000315596 H.Počernice-přístřešek pro mont.vlak OTV
Praha-Horní Počernice IC6000388920 H.Počernice-sklad zboží
Praha-Horní Počernice IC7000033263 H. Počernice žst. - zastřešení 3. nástupiště
Praha-Horní Počernice IC7000033264 H. Počernice žst. - zastřešení výstupu z podchodu
Praha-Kbely IC6000397115 Praha Kbely zast. - přístřešek pro cestující
Praha-Kyje IC6000390869 Pha Kyje zast.-přístřešek u 1.koleje
Praha-Kyje IC6000390870 Pha Kyje zast.-přístřešek u 2.koleje
Praha-Libeň IC6000336971 Pha. Vítkov - trafostanice TS 8245
Praha-Libeň IC5000117502 Pha Libeň - peronní přístřešky
Praha-Libeň IC6000337508 Pha Libeň - provozní objekt Balabenka
Praha-Libeň IC7000040484 Pha Libeň - peronní přístřešky
Tuklaty IC5000117473 Tuklaty-čekárenský přístřešek
Kralupy nad Vltavou IC5000117667 Kralupy n.V.-stavědlo č.6
Kralupy nad Vltavou IC5000117670 Kralupy n. V. - trafostanice č. 1
Kralupy nad Vltavou IC5000117671 Kralupy n.V.-trafostanice č.3
Kralupy nad Vltavou IC5000117679 Kralupy n.V.-stavědlo č.4
Kralupy nad Vltavou IC5000329644 Kralupy n.V.-budova pro náhradní zdroj
Kralupy nad Vltavou IC6000315601 Kralupy n.V.-sklad hořlavin OTV
Kralupy nad Vltavou IC6000315873 Kralupy n.V.-dílny TD
Kralupy nad Vltavou IC6000315874 Kralupy n.V.-dílny a kanceláře TD



Kralupy nad Vltavou IC6000315876 Kralupy n.V.-stavědlo č.3 a teplovod
Kralupy nad Vltavou IC6000315877 Kralupy n.V.-opravárenská hala pro MSS
Kralupy nad Vltavou IC6000326648 Kralupy předm. - skladiště MO
Kralupy nad Vltavou IC6000326650 Kralupy n.V.-administr.bud.TD čp.34
Kralupy nad Vltavou IC6000388492 Kralupy n.V.-nová výpravní budova
Roztoky u Prahy IC7000047663 Roztoky u Prahy zst. - vypr.budova-stara č.p.89
Kamenný Most u Kralup nad Vltavou  IC5000114059 Venkovní osvětlení + čekárna
Královice u Zlonic  IC6000389631 Venkovní osvětlení + čekárna
Kralupy nad Vltavou-Minice  IC5000140518 Venkovní osvětlení + čekárna
Slaný  IC5000114064 Stavědlo 1
Slaný IC5000114065 Stavědlo 2
Slaný předměstí  IC5000114071 Hláska Strojírna
Zeměchy  IC5000114052 Venkovni osvětlení + čekárna
Benešov u Prahy IC6000315760 Benešov u Prahy - šatny
Benešov u Prahy IC6000315765 Benešov u Prahy žst. sklad šatny a soc.zaž.TO
Benešov u Prahy IC6000326431 Benešov u Phy-garáže TD
Benešov u Prahy IC6000326431 Benešov u Phy-garáže TD hromosvod
Benešov u Prahy IC6000315766 Benešov u Prahy - dílny a soc.z. MSB - hromosvod
Benešov u Prahy IC6000376583 Benešov u Phy. žst.-technologická budova
Benešov u Prahy IC6000376583 Benešov u Phy. žst.-technologická budova - hromosvod
Benešov u Prahy IC6000376586 Benešov u Phy.žst.-měnírna,domek ovládání a ochran - hromosvod
Benešov u Prahy IC6000376587 Benešov u Phy.žst.-zastřešení transformátorů - hromosvod
Benešov u Prahy IC6000376588 Benešov u Phy.žst.-měnírna - hromosvod
Benešov u Prahy IC6000376593 Benešov u Phy.žst.-objekt napájení zab.zař.
Benešov u Prahy IC6000376874 Benešov u Phy. žst.-trafostanice 22/0,4kV
Benešov u Prahy IC6000376874 Benešov u Phy. žst.-trafostanice 22/0,4kV - hromosvod
Benešov u Prahy IC6000376891 Benešov u Phy. žst. - zastřešení podchodu  u V.B.
Benešov u Prahy IC6000376892 Benešov u Phy. žst. - zastřešení 2. nástupiště
Benešov u Prahy IC6000376893 Benešov u Phy. žst. - zastřešení 3. nástupiště
Benešov u Prahy IC7000030438 Benešov u Phy.žst.-objekt napájení zab.zař.
Benešov u Prahy IC6000315688 Beneš.u Phy žst. - ubyt. pro traťové dělníky
Benešov u Prahy IC6000315693 Beneš.u Phy.žst.sociál.zařízení a kanceláře TD
Čerčany IC5000145508 Čerčany-rozvodna pro zesílení el.proudu
Čerčany IC7000030434 Čerčany žst. - objekt napájení zab.zař.
Čtyřkoly IC6000376875 Čtyřkoly - přístřešek směr Benešov u kol.č.1
Čtyřkoly IC6000376877 Čtyřkoly - přístřešek směr Praha u kol.č.2
Hvězdonice IC6000385939 Hvezdonice zst.-byt.jednotka

Mnichovice IC5000145523 Mnichovice - letní čekárna směr Benešov
Olbramovice IC7000033541 Olbramovice žst. - nový sklad ST
Olbramovice IC7000033542 Olbramovice žst. - nová garáž ST



Olbramovice IC7000033545 Olbramovice - techn. objekt u tunelu v km 122,0

Olbramovice IC7000033548 Olbramovice žst. - zastřešení na 2. nástupišti
Olbramovice IC7000033549 Olbramovice žst. - zastřešení na 1. nástupišti
Olbramovice IC7000033550 Olbramovice žst. - zastřešení výstupu z podchodu
Olbramovice IC7000033540 Olbramovice žst. - příst. technolog. objekt k VB
Praha-Hostivař IC7000042694 Praha Hostivař žst. - technologická budova
Praha-Hostivař IC7000042704 Praha Hostivař - zastřešení nást. č. 2
Praha-Hostivař IC7000042705 Praha Hostivař - zastřešení nást. č. 3
Praha-Hostivař IC7000048811 Praha Hostivař žst. - odbavov. prostory pro cest.
Praha-Kolovraty IC6000332536 zast. Kolovraty, přístřešky pro cestující
Praha-Uhříněves IC5000145046 Pha Uhříněves-stavědlo č.2
Praha-Uhříněves IC6000332534 Uhříněves,přístř.na nást. a zastř. výst. z podch.
Pyšely IC7000030333 Pyšely zast.-přístřešek pro cest. kol.č.1-Benešov
Pyšely IC7000030471 Pyšely - zastřešení podch. u kol.č.1. směr Benešov
Pyšely IC7000030472 Pyšely - zastřešení podch. u kol.č.2. směr Praha
Říčany IC6000388864 Říčany u Prahy - prodejna, sklad, WC /podchod/
Říčany IC7000015875 žst. Říčany, zastř. ostrov.nást. a výstupu z podch
Senohraby IC6000376894 Senohraby žst. - zastřešení 2. nástup.směr Benešov
Strančice IC7000015855 Stránčice - měnírna hromosvod
Světice IC6000332520 zast. Světice - přístřešky pro cestující
Tomice IC6000379815 Tomice žst. - přístřešek na nástup. u koleje č. 1
Tomice IC6000379816 Tomice žst. - přístřešek na nástup. u koleje č. 2
Votice IC7000033543 Votice žst. - zastřešení na 1. nástupišti
Votice IC7000033544 Votice žst. - zastřeš. výstupu a přístř. na 1.nást
Čisovice IC6000385945 Čísovice- WC pro veřej.
Čisovice IC6000385946 Čísovice-výpravní budova
Čisovice IC6000386060 žst.Čísovice - vodovod.přípojka /obnova soc.zař./
Davle IC6000386119 Davle žst. provozní budova
Malá Hraštice IC6000385943 Malá Hraštice - provozní budova
Malá Hraštice IC6000386061 Malá Hraštice  - kanalizace,tlak.jímka,soc.zař.
Pecerady IC5000145570 Pecerady zast.čekárna
Petrov u Prahy IC5000145590 Petrov u Prahy zast. - čekárna
Petrov-Chlomek IC5000145592 Petrov-Chlomek zast.čekárna
Praha-Kačerov IC7000040483 P.kačerov zast. - přístřešek pro cestující
Skochovice IC5000145180 Skochovice-hradlo,uhelna

Vrané nad Vltavou IC7000031971 Vrané nad Vltavou - stavědlová ústředna
Černošice IC5000291987 Černošice zad.-hradlo Kosoř
Dobřichovice IC5000145373 Dobřichovice-nástupištní přístřešek
Jinočany IC7000049885 Jinočany zast. - přístřešek na nástupišti
Karlštejn IC5000145687 Karlštejn-hradlo Korno
Karlštejn IC5000145688 Karlštejn-Srbsko čekárna



Karlštejn IC5000145808 Karlštejn-nástup.přístřešek
Praha-Radotín IC5000145370 Pha Radotín-zastřešení nástupiště
Praha-Radotín IC5000145253 Pha Radotín-trafostanice
Praha-Smíchov IC5000145240 Pha Smíchov-trafostanice TS 795
Praha-Smíchov IC5000323439 Pha Smíchov- stavědlo 2
Praha-Velká Chuchle IC5000145229 Pha M.Chuchle-hradlo Tunel

Praha-Velká Chuchle IC5000145368 Pha V.Chuchle-podchod k nástupišti
Praha-Velká Chuchle IC5000145369 Pha V.Chuchle-zastřešení nástupiště
Praha-Velká Chuchle IC5000145374 Pha M.Chuchle-vodovod k měnírně
Praha-Velká Chuchle IC5000145384 Pha M.Chuchle-žumpa u měnírny
Praha-Velká Chuchle IC5000145385 Pha M.Chuchle-olejová jímka u měnírny
Praha-Velká Chuchle IC5000145386 Pha M.Chuchle-venk.kanal.měnírny
Rudná zastávka IC7000049906 Rudná zast. - přístřešek na nástupišti
Řevnice  IC5000145663 Řevnice-stavědlo č.1
Řevnice  IC5000145666 Řevnice-stavědlo 2
Řevnice  IC5000145672 Řevnice-nástupištní přístřešky(osvětlení)
Srbsko IC5000145809 Srbsko-nástup.přístřešek
Všenory IC5000145263 Všenory-čekárna a dřevěný přístř.sm.Pha
Všenory IC5000145266 Všenory-čekárna sm.Beroun
Všenory IC5000145021 Všenory-přístřešek podchodu
Zadní Třebaň IC5000145805 Z.Třebáň-nástupištní přístř.sm.Beroun
Zdice         IC6000329035 Zdice - SBBH + ST + SZT provozní budova
Zdice             IC6000329040 Zdice - ST garáž MUV
Hostivice-Sadová IC7000049793 osv. zast., Hostivice Sadová zast. - přístřešek na nástupišti
Hostivice-U hřbitova IC7000049794 osv. zast., Hostivice U Hřbitova zast. - přístř. na nástupišti
Chýně IC7000049795 osv. Zast., Chýně zast. - přístřešek na nástupišti
Chýně jih IC7000034969 osv. Zast., Chýně jih zast. - přístřešek na nástup.
Kamenné Žehrovice IC6000388272 K.Žehrovice-výpravní budova - hromosvod
Kamenné Žehrovice IC5000140432 K.Žehrovice-stavědlo č.2
Kladno IC6000326656 Kladno žst. - adm., soc. bud. SEE - hromosvod
Kladno IC6000388269 Kladno-výpravní budova - hromosvod
Kladno IC6000388270 Kladno-kancelář TD čp.39
Kladno-Rozdělov IC5000140420 budova, Kladno Rozdělov-čekárna
Praha-Zličín IC5000140312 technologická budova, Pha Zličín-stavědlo č.1
Praha-Zličín IC5000140312 technologická budova, Pha Zličín-stavědlo č.1 - hromosvod
Praha-Žvahov IC5000140551 technologická budova, Pha Žvahov-stavědlo č.2
Praha-Žvahov IC5000140551 technologická budova, Pha Žvahov-stavědlo č.2 - hromosvod
Kladno město IC5000140538 Kladno město zast. - hromosvod
Otvovice IC6000388322 Otvovice - výpravní budova - hromosvod
Praha-Zličín IC6000386221 Praha Zličín - výpravní budova - hromosvod
Unhošť IC5000140380 Unhošť-stavědlo č.2



Kladno-Švermov IC5000140494 Kladno Švermov-čekárna čp.767
Středokluky IC5000140484 Středokluky-stavědlo č.1
Hýskov IC6000389092 Hýskov - WC pro cestující /příst.VB/
Chlum u Rakovníka IC5000140860 osvětlení zastávky, Chlum u Rakovníka - budova zast./čekárna
Jesenice IC5000140903 Jesenice - SSZT provoz.b.zab.zař.
Jesenice IC6000388324 Jesenice - WC pro cestující
Kralovice u Rakovníka IC5000140879 Kralovice 339 - výpravní budova
Kralovice u Rakovníka IC5000140880 Kralovice 340 - str.d.č.27
Kralovice u Rakovníka IC5000140892 Kralovice - prádelna
Kralovice u Rakovníka IC6000329030 Kralovice - ST útulek /panel.d./
Kralovice u Rakovníka IC6000329031 Kralovice - ST garáž MUV
Lašovice IC5000140870 Lašovice/Pustověty - SSZT releový domek
Lašovice IC6000388374 Lašovice/Pustověty - budova zast.a čekárna
Lašovice IC5000140858 Lašovice/Pustověty 41 - str.d.č.35/30
Nižbor IC5000140820 Nižbor - stavědlo č.2 /výhybkář.st./
Račice nad Berounkou IC5000140867 Račice n.B. - SSZT obj.zab.zař.přejezdu
Račice nad Berounkou IC5000140827 Račice n.B. 33 - budova zastávky
Rakovník IC5000140904 Rakovník - SSZT rel.zab.zař./OPD
Zavidov IC5000140882 Zavidov 66 - výpravní budova
Zbečno IC5000140833 Zbečno/Újezd nad Zb.45 - hradlo,sl.m.
Zbečno IC5000140833 Zbečno/Újezd nad Zb.45 - hradlo,sl.m. - hromosvod
Žloukovice IC5000140826 Žloukovice - budova zastávky
Chrášťany IC6000315675 Chrášťany TO-ocelový přístřešek (otevř.)
Chrášťany IC6000315676 Chrášťany TO-plechová garáž (DMZ)
Chrášťany IC6000326518 Chrášťany TO-hala zděná,přístř.,WC
Chrášťany IC6000326519 Chrášťany-ocel.mont.př. (DMZ)
Kolešovice IC5000141005 vnitřní a venkovní rozvod osvětlení,Kolešovice-výpr.budova čp.187
Kounov IC5000141014 Kounov-zastávka č.12,čp.158,čekárna
Krupá IC5000140961 stavědlo 2, Krupá-stavědlo č.2
Krupá IC5000140916 str. domek p. Syrový, Krupá-str.domek č.59,čp.87
Krupá IC5000140957 stavědlo 1,  Krupá-stavědlo č.1
Mutějovice IC6000388427 Mutějovice-veřejné záchody
Nové Strašecí IC5000140453 N.Strašecí-stavědlo č.1
Nové Strašecí IC5000140458 Nové Strašecí-stavědlo č.2
Rynholec IC7000018542 Rynholec zast. - přístřešek pro cestující
Městečko u Křivoklátu IC6000388373 Městečko u Křivoklátu - výpravní budova čp. 99 - hromosvod
Zbečno IC5000140833 Zbečno/Újezd nad Zb.45 - hradlo,sl.m. hromosvod
Nové Strašecí IC6000388316 Nové Strašecí-výpr.budova čp.373 - hromosvod
Řevničov IC6000388377 Řevničov-výpravní budova čp.160 - hromosvod
Cerhenice IC5000132028 Cerhenice-cekarna

Červené Pečky IC5000132049 Červ. Pečky - výpravna, stan.sklad



Hatě IC5000132065 Hate-stanicni budova

Kolín IC7000016027 žst. Kolín - zastřešení nástupiště č. 2
Kolín IC7000016028 žst. Kolín - úpravy ploch u provoz.budovy
Kolín IC7000016029 žst. Kolín - zastřešení nástupiště č. 3
Kolín IC7000016030 žst. Kolín - zastřešení nástupiště č. 1
Kolín IC7000016035 žst. Kolín - zastřešení nástupiště č. 1A
Kolín IC5000131984 Kolin-trafo u byv.stan.Vychod

Kolín IC6000315662 Elektrodispečink Kolín ED Pca
Kolín IC6000388770 Kolín-hospod.budova TO a SO
Kolín IC6000388770 Kolín-hospod.budova TO a SO - hromosvod
Kolín IC6000388772 Kolín-OTV
Kolín IC6000388773 Kolín-transformovna T 1 u V.B.
Kolín IC6000388773 Kolín-transformovna T 1 u V.B. - hromosvod
Kolín IC6000388825 Kolín-garáže,truhl.sklady TD
Kolín IC6000388826 Kolín-šatny MO a útulek SO
Kolín IC6000388827 Kolín-sklady a garáž TO
Kolín dílny IC7000016036 zast. Kolín dílny - přístř.pro cest. směr Kolín
Kolín dílny IC7000016045 zast. Kolín dílny - přístř.pro cest. směr Pardubic
Kolín místní nádraží IC5000131962 Kolin m.n.-trafo u vratnice

Pečky IC5000360490 Pečky-zastřešení ostrovního nástupiště
Velim IC6000108519 Velim - zastřešení nástupiště
Čáslav IC6000315570 Čáslav -TO
Čáslav IC6000315570 Čáslav -TO - hromosvod
Čáslav IC6000388764 Čáslav-garáž MUV/býv.remíza depo/
Kutná Hora hlavní nádraží IC6000315895 K.Hora-dopravně provozni bud.
Kutná Hora hlavní nádraží IC6000315895 K.Hora-dopravně provozni bud.- hromosvod
Kutná Hora hlavní nádraží IC5000107784 K.Hora-budka prov.kolej.vahy

Žleby IC5000107829 Žleby-prij.bud.3bj čp.200
Kropáčova Vrutice  IC5000101449 Stavědlo I-hromosvod
Zdětín u Chotětova IC6000388877 Zdětín u Chotětova-výpr.bud.čp.50
Lysá nad Labem  IC6000315553 Lysá n.L.-nákl. pokl., EÚ, RZZ
Milovice IC5000091386 Milovice - provozní budova-část transformovna+bufet
Milovice IC6000388992 Milovice - provozní budova-část kotelna+SSZT
Mělník IC6000388502 Mělník - výpravní budova Nádražní čp.2004
Nymburk hlavní nádraží IC5000091420 Osvětlení 2. a 3.nástupiště
Nymburk hlavní nádraží  IC5000091189 Stavědlo 5
Nymburk hlavní nádraží IC7000010934 Nymburk s.n. - rekonstrukce stavědla V.
Nymburk hlavní nádraží IC5000091318 Nymburk s.n. - kompresorovna u st. 5

Nymburk hlavní nádraží IC5000091397 Nymburk-RZZ u st.2-hromosvod

Nymburk hlavní nádraží IC6000388282 Nymburk - prodejna, sklad, WC (Mr.Baker)

Nymburk hlavní nádraží IC6000388990 Nymburk - lampárna (řidiči ČSAD)



Nymburk hlavní nádraží IC6000388935 Nymburk-vypravni budova čp. 361-hromosvod
Nymburk hlavní nádraží IC5000091393 Nymburk s.n.-rel.dom. u st.3

Nymburk město IC6000388991 Skladiště travex
Nymburk město IC6000388991 Skladiště travex-hromosvod
Veleliby IC6000388982 Veleliby-výpravní budova-hromosvod
Kanín-výhybna IC5000091178 Kanín - hradlo /nové/-hromosvod
Praha hlavní nádraží IC6000315862 Hala pro techniku HZS Praha - areál ONJ hromosvod
Praha hlavní nádraží IC5000338928 Praha ONJ - trafostanice T3A - hromosvod

Praha hlavní nádraží IC5000145212 Pha ONJ-trafostanice T1 - hromosvod

Praha hlavní nádraží IC5000145330 Pha ONJ-trafostanice T2 - hromosvod

Praha hlavní nádraží IC5000145342 Praha ONJ-trafostanice T3 - hromosvod

Praha hlavní nádraží IC5000328761 Praha ONJ-spínací stanice - hromosvod
Praha-Vršovice IC6000386003 Pha Vršovice-budova OTV - hromosvod
Praha-Vršovice IC6000385941 Pha Vršovice-staniční budova č.304 - hromosvod
Praha-Vršovice IC5000145127 Pha Vršovice- trafostanice u dopr.pavilonu - hromosvod
Praha-Vršovice IC5000145142 Pha Vršovice-řídící stavědlo a SaZD - hromosvod
Praha-Vršovice IC5000145359 Praha Vršovice-trafostanice T7 - hromosvod
Praha-Holešovice IC6000389480 Pha Holešovice - administrativní budova OŘ Praha-hromosvod
Kolín IC7000015999 Žst. Kolín - prov.budova a dopr. kanc.(stavědlo 2) - hromosvod
Kolín IC5000131985 Kolín - ústřední stavědlo - hromosvod
Kolín IC7000019635 Kolín žst. - transformační stanice 6kV STS1226 - hromosvod
Kolín IC5000131980 Kolin-stav.4 s kompresor. - hromosvod

Kolín IC6000335325 Kolín - ATU Polepská čp. 640 - hromosvod
Kolín IC6000388770 Kolín-hospod.budova TO a SO - hromosvod
Kolín IC6000388773 Kolín-transformovna T 1 u V.B. - hromosvod
Kouřim IC5000132134 Kourim-vypr.budova,WC - hromosvod

Ledečko IC6000389043 Ledečko žst-výpravní budova - hromosvod
Pečky IC6000388824 Pečky - výpravní budova - hromosvod
Uhlířské Janovice IC6000315896 Uhl.Janovice-útulek pro zam.TO - hromosvod
Zásmuky IC5000132132 Zasmuky-vypravni budova - hromosvod

Zruč nad Sázavou IC6000389039 Zruč nad Sáz přij.budova 1byt.č.108 - hromosvod
Odbočka Hradišťko IC6000314551 Odbočka Hradišťko - sdružený objekt - hromosvod
Čáslav IC5000107749 Čáslav RZZ - hromosvod
Čáslav IC5000107750 Čáslav-trafostanice - hromosvod
Kutná Hora hlavní nádraží IC5000107776 K.Hora-trafostanice - hromosvod

Kutná Hora hlavní nádraží IC5000107783 K.Hora-spinaci stanice 6kw - hromosvod

Benešov u Prahy NS TNS Benešov 25kV + 110kV UTZ

Karštejn NS TNS Karlštejn UTZ

Roztoky u Prahy NS TNS Roztoky + R110kV UTZ

Vraňany  NS TNS Vraňany UTZ

Stará Boleslav NS TNS Stará Boleslav UTZ



Nymburk  NS TNS Nymburk UTZ

Strančice  NS TNS Strančice UTZ

Balabenka  NS TNS Balabenka UTZ

Čelákovice  NS TNS Čelákovice UTZ

Mělník  NS TNS Mělník UTZ

Kolín  NS TNS Kolín UTZ

Praha Běchovice  NS TNS Běchovice UTZ



Vnitřní instalace
Velká 2

Střední 64

Malá 94

Vnější instalace
Střední 6

Malá 52

Hromosvody

Velká 20

Malá 40

UTZ 12

Celkem 290



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2872439

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9e26909c-3439-4ac4-93bd-af36a4ee09f1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.07.2022 10:28:03


		2022-07-25T08:28:21+0000




